
  

OTSUS 
 
OTSUS 

  kuupäev allkirjas nr 6.4-4/24/33 

 

        

 

Tegevusloa L02783 muutmine 

 

 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 42 p 2 alusel ja lähtudes aktsiaselts "Põlva Haigla" poolt  

23.05.2024 Terviseametile esitatud taotlusest ning tuginedes Terviseameti 27.05.2024 kontrollaktile 

nr 6.4-1/24/5403-2, millega tuvastati tegevusloa kontrollieseme vastavus sotsiaalministri 19.08.2004 

määruses nr 103 "Haigla liikide nõuded" toodud nõuetele, otsustan: 

 

Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks: 

 

aktsiaselts "Põlva Haigla" (10050157) tegevusluba L02783, Põlva maakond, Põlva vald, Põlva linn, 

Uus tn 2 

 
Asendada teenuse osutamise ruumid: 
 

Erakorralise meditsiini teenused 

 Protseduuriruum 2175 

 Vastuvõtu- ja läbivaatusruum 2154 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Külli Friedemann 

Tervishoiuteenuste osakonna juhataja 


